
Başvuru Tarihi Değerlendirme Tarihi Kesin Kayıt Tarihi

Başlangıç-Bitiş Başlangıç-Bitiş Başlangıç-Bitiş Başlangıç Bitiş

10.02.2022-14.02.2022 15.02.2022-16.02.2022 18.02.2022 21.02.2022-22.02.2022 24.02.2022 25.02.2022

Başvurular Fakültelerde Dekanlıklara, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulların'da Müdürlüklere yapılacaktır.

AÇILACAK FAKÜLTE AÇILACAK BÖLÜM FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL BÖLÜM

İŞLETME İİBF-TÜM BÖLÜMLER İİBF-TÜM BÖLÜMLER

İİBF İİBF-TÜM BÖLÜMLER

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH, İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI

İİBF TÜM BÖLÜMLER

TURHAL UYGUYAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK

MALİYE İİBF TÜM BÖLÜMLER

KAMU YÖNETİMİ İİBF TÜM BÖLÜMLER

Mühendislik ve Mimarlık Fak. BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ 

FEN-EDEBİYAT FAK. MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK

FEN-EDEBİYAT FAK. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

FEN-EDEBİYAT FAK. SANAT TARİHİ

FEN-EDEBİYAT FAK. TARİH

Mühendislik ve Mimarlık Fak. TÜM BÖLÜMLER

FEN-EDEBİYAT FAK. KİMYA, BİYOLOJİ, MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK

EĞİTİM FAK. İLKOĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ

GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK

GIDA MÜHENDİSLİĞİ

FEN-EDEBİYAT FAK. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

FEN-EDEBİYAT FAK. SANAT TARİHİ

FEN-EDEBİYAT FAK. COĞRAFYA

FEN-EDEBİYAT TARİH

FEN-EDEBİYAT SANAT TARİHİ

TARİH (N.Ö-İ.Ö)

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (N.Ö-İ.Ö)

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                                                                                                                                                                              

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Çift Anadal ve Yandal Başvuru ve Değerlendirme Takvimi

ÖĞRENCİ  KABUL  EDİLECEK  BİRİMLER

BİYOLOJİ

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER

İKTİSAT

MATEMATİK

KİMYA

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SANAT TARİHİ FEN-EDEBİYAT FAK.

Mühendislik ve Mimarlık Fak. 

KONTENJAN

3

5

3

6

6

3

2

8

1

1

3

4

3

3

1

Sonuç İlan Tarihi
Yedek Kayıt Tarihi

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI İÇİN ÇİFT ANADAL YAPILACAK BÖLÜMLER / 

PROGRAMLAR VE KONTENJANLARI

ÇİFT ANADAL PROGRAMI İÇİN

İktisadi Ve İdari Bilimler 

Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

COĞRAFYA

ÇİFT ANADAL PROGRAMI

2



Fen Bilgisi Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Eğitim Fakültesi
Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Okul Öncesi Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Sınıf Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Türkçe Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitim Fakültesi
Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Müzik Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Resim-İş Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

İngilizce Öğretmenliği Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

Özel Eğitim Eğitim Fakültesi Fakültemiz tüm öğretmenlik programları

AÇILACAK MYO AÇILACAK BÖLÜM
FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL / MESLEK 

YÜKSEKOKULU
BÖLÜM / PROGRAM

ADALET
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

1-HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ PROGRAMI                                                                                                  

2-CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI

HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE 

SEKRETERLİĞİ PROGRAMI
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

1- ADALET PROGRAMI                                                                        

2- CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI

CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ PROGRAMI
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

1- ADALET PROGRAMI                                                                             

2- HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ PROGRAMI

Ormancılık / Ormancılık ve Orman Ürünleri

Ormancılık / Avcılık ve Yaban Hayatı

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik / Sosyal Güvenlik

Ulaştırma Hizmetleri / Posta Hizmetleri

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik / Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı

Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri / Laboratuar 

Teknolojisi

Ormancılık / Avcılık ve Yaban Hayatı

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik / Sosyal Güvenlik

Ulaştırma Hizmetleri / Posta Hizmetleri

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik / Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı

ALMUS MESLEK YÜKSEKOKULU

3

2

1Almus Meslek YüksekokuluOrmancılık ve Orman Ürünleri

Laboratuar Teknolojisi

ÇİFT ANADAL PROGRAMI İÇİN ÖĞRENCİ KABUL EDECEK BİRİMLER
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1

6

1

1

4

4

3

Eğitim Fakültesi

3

4

2

5

4

ÇİFT ANADAL PROGRAMI İÇİN ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK BİRİMLER

Almus Meslek Yüksekokulu

KONTENJAN

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU



Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri / Laboratuar 

Teknolojisi

Ormancılık / Ormancılık ve Orman Ürünleri

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik / Sosyal Güvenlik

Ulaştırma Hizmetleri / Posta Hizmetleri

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik / Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı

Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri / Laboratuar 

Teknolojisi

Ormancılık / Ormancılık ve Orman Ürünleri

Ormancılık / Avcılık ve Yaban Hayatı

Ulaştırma Hizmetleri / Posta Hizmetleri

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik / Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı

Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri / Laboratuar 

Teknolojisi

Ormancılık / Ormancılık ve Orman Ürünleri

Ormancılık / Avcılık ve Yaban Hayatı

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik / Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik / Sosyal Güvenlik

Bilgisayar Programcılığı Tokat Meslek YUksekokulu Teknik Programlar

Büro Yönetimi  ve Yönetici Asistanlığı Tokat Meslek YUksekokulu TÜM PROGRAMLAR

Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Tokat Meslek YUksekokulu TÜM PROGRAMLAR

Elektrik Tokat Meslek YUksekokulu TÜM PROGRAMLAR

Elektronik Teknolojisi Tokat Meslek YUksekokulu Teknik Programlar

Harita ve Kadastro Tokat Meslek YUksekokulu Teknik Programlar

İç Mekan Tasarımı Tokat Meslek YUksekokulu
İnşaat Teknolojisi,Bilgisayar Programcılığı,Harita ve 

Kadastro

İnşaat Teknolojisi Tokat Meslek YUksekokulu Teknik Programlar

İşletme Yönetimi Tokat Meslek YUksekokulu TÜM PROGRAMLAR

Makine Tokat Meslek YUksekokulu TÜM PROGRAMLAR

Tekstil Teknolojisi Tokat Meslek YUksekokulu Teknik Programlar

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Tokat Meslek YUksekokulu Sosyal Programlar

ALMUS MESLEK YÜKSEKOKULU

2

4

2

2

2

3

2

3

3

TOKAT MESLEK YÜKSEKOKULU

1

4

4

Almus Meslek Yüksekokulu

Almus Meslek Yüksekokulu

Avcılık ve Yaban Hayatı

Sosyal Güvenlik

Almus Meslek Yüksekokulu

1

3

2

Posta Hizmetleri



AÇILACAK FAKÜLTE AÇILACAK BÖLÜM

İŞLETME İİBF-TÜM BÖLÜMLER İİBF-TÜM BÖLÜMLER

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
TÜM FAKÜLTELER TÜM BÖLÜMLER

İİBF TÜM BÖLÜMLER

TURHAL UYGUYAMALI BİLİMLER 

FAKÜLTESİ
BANKACILIK VE SİGORTACILIK

MALİYE

İİBF

ZİRAAT FAKÜLTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

TÜM BÖLÜMLER 

KAMU YÖNETİMİ TÜM FAKÜLTELER TÜM BÖLÜMLER 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAK.
BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ

FEN-EDEBİYAT FAK. MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAK.
TÜM BÖLÜMLER

FEN-EDEBİYAT FAK.
KİMYA, BİYOLOJİ, MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK

EĞİTİM FAK. İLKOĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ

GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK BÖL.

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖL.

FEN-EDEBİYAT FAK. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

FEN-EDEBİYAT FAK. SANAT TARİHİ

FEN-EDEBİYAT FAK. COĞRAFYA

FEN-EDEBİYAT FAK. TARİH

FEN-EDEBİYAT FAK. SANAT TARİHİ

FEN-EDEBİYAT FAK. TARİH (N.Ö-İ.Ö)

FEN-EDEBİYAT FAK. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (N.Ö-İ.Ö)

Erbaa Sosyal Beşeri Bilimler 

Fakültesi İletişim ve Tasarımı Tüm Fakülteler
Tüm Bölümler

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAK.

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SANAT TARİHİ

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  İÇİN YANDAL YAPILACAK BÖLÜMLER / PROGRAMLAR VE KONTENJANLARI

KONTENJAN

ÖĞRENCİ  KABUL  EDECEK  BİRİMLER

6

3

ÖĞRENCİ  KABUL  EDİLECEK  BİRİMLER

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL BÖLÜM

4

3

4

4

4

6

8

8

6
BİYOLOJİ

MATEMATİK

3

3

KİMYA

3

20

7

Fen Edebiyat Fakültesi

3

3

İKTİSAT 5

İktisadi Ve İdari Bilimler 

Fakültesi


